[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское

17.04.2023                                                                                                                  № 40-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дзержинского сельсовета от 01.03.2017 г. 29-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»

  В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 18, 31 Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Дзержинского сельсовета от 01.03.2017 г. 29-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»:
- подпункт 4 читать в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                                                  А. И. Сонич